Cognome
DELLA VEDOVA
BERETTONI
TUCCIMEI
CASTAGNOLI
ANGHEL
GENNARI
CARNEVALI
PANICONI
D'AMBROSI
PITTACCI

CENTRO
c SPORTIVO
ITALIANO

Comitato Regionale Lazio

CLASSIFICA FINALE
50 FARFALLA SENIOR FEMMINE

Nome Societa

AURORA VILLA AURELIA

GIULIA FORUM SPORT CENTER
MARGHERITA VILLA AURELIA
MARTINA RARI NANTES ROMA VIS NOVA
MARTINA FORUM SPORT CENTER
GAIA CSI ROMA EST

ELISA VILLA AURELIA
FEDERICA CSI ROMA EST
VIRGINIA VILLA AURELIA

SARA VILLA AURELIA

52 prova del Grand Prix CSI Lazio, 24/03/2024 - Piscina AQUANIENE (ROMA)

Tempo gara
0.31.90
0.33.00
0.33.10
0.33.40
0.33.80
0.34.10
0.37.60
0.38.20
0.39.60
0.42.80

Pos.
1

© 00 N oo o B~ W N

[N
o



